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BIDS AND AWARDS COMMITTEE 
Supplemental Bid Bulletin No. 10-2023 

 
November 10, 2023 

 
Supply and Installation of Various Managed Switches for the Bureau of the Treasury  

(ITB-07-2024-G (EPA) 
 

This Supplemental Bid Bulletin No. 10-2023 is issued to modify or amend items in the Bid 
Documents. This shall form an integral part of the Bid Documents. 

 

 
 
For guidance and information of all concerned. 
 
 
 
EDUARDO ANTHONY G. MARIÑO III (Sgd.) 
Deputy Treasurer of the Philippines and  
Chairperson, Bids and Awards Committee 

REFERENCE 
AMENDMENTS/CHANGES/ 

CLARIFICATIONS 

Section VII. Technical Specifications 
 
AGENCY SPECIFICATIONS 
 
1.Gigabit Switch with 10G SFP Layer 2 – 20 
units 

1.4.5. 10G Transceiver - 2 per unit 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
3. Gigabit Switch with 10G SFP Layer 2 
– 15 units 
 
 3.3. Internal (fixed) power supply, fixed 
fans 
 
 
4.2. Brand offered must be categorized as 5 
star by G2 in 2023 Best Data Center Switches 
Satisfaction Category and must be in the 2022 
Gartner’s Leader Quadrant for Unified Wired 
and Wireless LAN in Critical Capabilities for 
Enterprise Wired and Wireless LAN 
Infrastructure. Must submit a document as 
proof. 
 
 

 

Section VII. Technical Specifications 
 
AGENCY SPECIFICATIONS 
 
Trends Question: Will the existing fiber cables 
be reused since no fiber cables were included in 
the requirements 
 
BTR Response: Yes 
 
Trends Question: What is the brand of the 
existing transceivers? 
 
BTR Response: HP 
 
 
Trends Question: Can fanless switch be 
considered for 24-port switch requirement? 
 
BTR Response: No 
 
 
Trends Question: Regarding the requirement 
for the proposed switch brand to be categorized 
as 5 star by G2 in the 2023 Best Data Center 
Switches Satisfaction Category and in the 2022 
Gartner's Leader Quadrant for Unified Wired 
and Wireless LAN Infrastructure, could you 
please confirm if this means that the brand 
offered only needs to meet one of these criteria, 
or if it is required to meet both criteria? 
 
BTR Response: Brand offer must meet both 
criteria 
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